Tarife Parking

Guiltig taglich von 08.00 bis 17.00 Uhr

bis 1  Stunde
jede weitere Stunde

Guiltig taglich von 17.00 bis 24.00 Uhr

bis 1  Stunde
jede weitere Stunde

Gliltig taglich von 00.00 bis 08.00 Uhr

bis 1 Stunde
jede weitere Stunde

30 Min. Karenzzeit bei Ein- und Ausfahrt

Verrechnung je angefangenen Tarif-Takt, alle 30 Min.

Tagespauschale

(Maximaltaxe innerhalb 24 Std. Parkauer)

Verlorene Tickets

Unkostenpauschale besondere Aufwande

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

2.50
2.50

1.50
1.50

1.00
1.00

25.00/Tag

30.00 /Tag

90.00



